Рекомендуемая форма заявления физического лица

	ФЛ-ПС-ЛС

и.о. директора филиала ФГУП «ГРЧЦ»

Чернопищук А.В.

ул. Аэропорт, 3, Саратов,410019

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас образовать позывной сигнал постоянного использования
для опознавания радиоэлектронных средств любительской службы

на основании приказа Министерства связи и массовых
коммуникаций Российской Федерации от 26 июля 2012 г. № 184
«Об утверждении требований к использованию

радиочастотного спектра любительской службой и любительской
спутниковой службой в Российской Федерации».

Прошу сохранить за мной позывной сигнал опознавания UA4C--.
Общие сведения о заявителе
	1.
	Фамилия, имя, отчество

(на русском и английском языках)
	Иванов Иван Иванович
Ivanov Ivan Ivanovich

	2.
	Место жительства
	410000 Саратовская обл., Саратов,
ул. Московская, ж/д 13 кв.66

	3.
	Название удостоверяющего личность документа, его серия и номер, когда и кем выдан
	Паспорт 00 00 000000 выдан 23 04 2000 отделом УФМС России по Саратовской обл., в гор. Саратове

	4.
	Почтовый адрес заявителя, № телефона,
факса, Е-mail
	410000 Саратовская обл., Саратов,

ул. Московская, ж/д 13 кв.66

	5.
	Заявляемая квалификационная категория
	Первая категория

	6.
	Заявляемый срок использования позывного сигнала (не может превышать 10 лет)
	10 лет

	7.
	Адрес места установки РЭС любительской службы
	410000 Саратовская обл., Саратов,

ул. Московская, ж/д 13 кв.66

	8.
	Реквизиты ранее выданного свидетельства об образовании позывного сигнала (при замене позывного сигнала, без изменения категории)
	Выписка о присвоении позывного
От 24 01 2006 №00-00-00-00/000

	Дата

	Подпись заявителя:  ____________________